
Grundforløb i Energetisk Ledelse  
 
”Er du optaget af at lede og beslutte ud fra fremtiden? – så 
kunne energetisk ledelse være dit svar på morgendagens 
udfordringer!” 

 
 
På dette forløb koncentrerer vi os netop om, hvad fremtiden 
kalder på, herunder at forstå energi-forvaltning og intuitiv 
intelligens som indgang til trivsel og proaktivitet. Målet er, at du 
som leder bliver bedre til at navigere i en hurtig omskiftelig 
verden med mange og vigtige beslutninger. 
 
Indhold: 
Dit nye afsæt er at lære og forstå energi, og hvordan det har 
indflydelse på, hvordan vi lever og leder. 

 re k ld di  Energetiske Ledersk b
Grundforløb i Energetisk Ledelse o er    d ge  ed s  r        nu r     

   e  er:
 . Energe s  selvledelse af dig   ,  dage
 .  ir somhedens energe s e afsæt   ,  dage
 .  rends og frem dssans   ,  dage

 nder isere:
  uline  ko   oulsen og Gi e   del ire



Frem den fordrer nemlig meget mere fo us på det energe s e 
leders ab. Der ligger et stort glemt og gemt poten ale her både i 
forhold  l mennes ers eget liv og i forhold  l, hvordan vi s aber 
og leder arbejdspladser, der er organiseret ud fra de 
mennes elige ressourcer. Fundamentet for at styr e det 
fremadrettede, forretningsmæssige poten ale ligger derfor bl.a. i 
analysen af vir somhedens energe s e ressourcer og processer. 
Afslutningsvis  obler vi vir somheden på frem dens trends og 
deres indvir ning på det at drive vir somhed. Det hele s er med 
udgangspun t i deltagernes egne  on rete dilemmaer og 
hverdagsudfordringer. 

 
Te   1: Energe s  selvledelse af dig – du lærer om energi, bevidsthed, 
intui on og sansebaseret læring.  

Te    :  ir somhedens energe s e afsæt – du undersøger og 
iden ficerer organisa onens energe s e afsæt for selv at  unne lave 
analyse og  on rete handlinger. Erfaren gæstelærer. 

Te    :  rends og frem dssans – du lærer hvad der s al  l for at 
fornemme frem den og får  ends ab  l de 9 trends i bogen 

 
 dby e: 
På dette 4 mdrs. træningsforløb sammen med ledere fra 
fors ellige brancher lærer du at: 

• finde ind  l din egen  erne af energi og at bygge bro mellem 
intui on, erfaring og fornuft, så du bedre  an håndtere 
frem dens dilemmaer og står stær ere i at  unne mær e 
vejen frem. 

• lede og mo vere energe s  både når det gælder 
mennes er, processer og beslutninger i organisa oner, 
herunder at arbejde for at arbejdspladsens formål er i 
sam lang med medarbejdernes. 



• at omsætte viden om de nuværende 9 frem ds trends og 
 unne spotte  ommende udfordringer i mar edet og i 
verden. 

 
 or : 
Forløbet består af tre temaer hhv. Energe s  selvledelse af dig, 
 ir somhedens energe s e afsæt samt trends og frem dssans. 
Der undervises fysis  i de tre temaer henover 4 hele dage. 
Efter undervisning i hvert tema, s al du  lbage i egne rammer og 
omsætte din nye viden  l pra sis gennem hjemmearbejde og 
øvelser. Erfaringerne bliver herefter samlet op på temaernes ½ 
dage. 
Der vil undervejs også være mulighed for at sparre og få svar på 
spørgsmål ved online Q&A sessions. 
 
 r ktisk: 

 ema  : Energe s  selvledelse af dig   /  og  6/   l. 9- 7 
 /   l.   - 6 

 ema  :  ir somhedens energe s e afsæt    /   l. 9- 7 
 0/   l.   - 6 

 ema  :  rends og frem dssans   /4  l. 9- 7 
  /4  l.   - 6 

  ed: Kulturstedet Lindegaarden, Peter Lundsvej 8 i  800 Lyngby. 
 
In roduktionspris:  8.000 D r. plus moms (  .000 D r.) for 4  
 mers undervisning, sparring og pra  s  træning, fro ost på de 
hele dage samt bogen Energe s  Ledelse. 
 
H r du spørgs ål inden du  lmelder dig, så tag en sna  med 
Gitte på + 4   04 7090. 



 
Til elding: 
S er ved at sende en mail  l Gitte@frem aldnytleders ab.d , og 
din plads er reserveret, når du har indbetalt  ursusbeløbet på 
  .000 d r. in l. moms senest den  4. januar  0 4 på mobilepay 
6 0  0 eller på  ontonummer på fremsendte fa tura. 
 
Holdet oprettes ved 6  lmeldte, og der er plads  l max    
deltagere efter først  l mølle-princippet. 
 
 nder isere: 
  uline  ko   oulsen: har  0 års erfaring i at arbejde med ledere 
og medarbejdere indenfor trivsel,  ommuni a on og 
samarbejde. Pauline er desuden mediator og specialist i energi 
management og intui on. 
www.powerandpeople.com 
 
Gi e   del ire: er en intui v leder, der har arbejdet med 
mennes er og udvi ling i erhvervslivet de sidste    år. Gitte er 
desuden forfatter  l bogen Energe s  Ledelse, der ud om i 
september  0  . 
www.frem aldnytleders ab.d  
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